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SIRENTE BIKE MARATHON
Abruzzo MTB CUP - SANNITI - RACE MTB CUP - TRIMARATHON
org:n‘::_z‘;'::;e:liz‘;i“zsg AV’;’;’Z"AZ"OG;:_BB’ XcMm Classifica ASSOLUTA XCM Giri 1 da Km 71,1 Tot.Km 71,1 dislivello 1900

Pos *1 Bib  Atleta Tessera PMF PCat Cat *2 CodSoc Societa Start [Real] (*3) Intermedio *4 Arrivo Distacco Km/h '/Km  Punti

1 24 GIUSERI Samuele 1°A 858483T M (1) ELMT 11P2875 PIESSE CYCLING TEAM  00:00:06.80 01:18:59.02 (3) 03:10:04.40 1:26:06 22,44 2.40 500
2 1 CASELLA Franco 2°A 894177L M (1) OPEN EL 12M1281 DAMA_PASOLINI BIKEP 00:00:00.68 01:18:55.47 (2) 03:10:05.46 1:26:07 22,44 2.40 475
3 7 ANGELETTI Michele 3°A 773174E M (2) OPEN EL 09V0919 BIKE THERAPY A.S.D. 00:00:03.26 01:21:31.62 (5) 03:12:21.99 1:28:23 22,18 2.42 450
4 9 FANTINATO Kevin 803995N M (3) OPEN EL 01W2440 HUBBERS - POLIMEDIC 00:00:03.04 01:23:32.93 (6) 03:13:19.71 1:29:21 22,07 243 425
5 2 GIORGINI Davide A046690 M (4 OPEN EL 12M1281 DAMA_PASOLINI_BIKEP 00:00:01.40 01:18:55.00 (1) 03:13:42.84 1:29:44 22,02 2.43 400
6 33 PIACENTINI Matteo A018574 M (2) ELMT 1173220 ASD TEAM BIKE PALOM 00:00:01.59 01:21:3044 (4) 03:18:42.64 1:34:44 21,47 2.47 380
7 139 ZANNI Mirko ET29940 M (1) M1 csl ASD IL TRICICLO SIDIC 00:00:02.18 NT.(183) 03:22:15,15 1:38:17 21,09 2.50 360
8 211 DI EMIDIO Gianluca A080785 M (2 M1 121311 A.S.D. VIBRATA BIKE 2  00:00:07.45 01:24:53.92 (8) (03:22:43.49 1:38:45 21,04 2.51 340
9 280 CELLINI Marco 856294T M (1) M2 11V3230 CTM CICLISMO ASD 00:00:03.47 01:25:30.57 (11) 03:23:51.52 1:39:53 20,93 2.52 320
10 29 ALFANO Luca A057431 M (3) M1 12P1236 LINEAOROBIKE AVEZZA 00:00:11.17 01:25:28.59 (9) 03:23:54.69 1:39:56 20,92 2.52 300
11 27 CIOTOLI Riccardo A172433 M (4 M1 11P2875 PIESSE CYCLING TEAM  00:00:06.58 01:26:35.28 (12) (03:25:34.08 1:41:36 20,75 2.53 285
12 28 RANALLI Martino A227551 M (5 M1 12P1236 LINEAOROBIKE AVEZZA 00:00:12.04 01:26:52.48 (13) (03:27:52.53 1:43:54 20,52 2.55 270
13 25 CAROSELLI Davide 997387N M (2 M2 19X0553 SESSAN BIKE SPORT E  00:00:05.71 01:25:28.97 (10) 03:28:17.35 1:44:19 20,48 2.55 255
14 3 SCIPIONE Lorenzo 7839722 M (5 OPEN EL 12M1281 DAMA_PASOLINI_BIKEP 00:00:00.53 01:28:00.80 (14) 03:31:30.13 1:47:32 20,17 2.58 240
15 12 PARRUCCI Matteo A132181 M (6) OPEN EL 09E0780 A.S.D.RAVEN TEAM 00:00:01.98 01:28:01.60 (15) 03:32:27.87 1:48:29 20,08 2,59 225
16 67 FRANCO Fabrizio A155961 M (3 M2 13U1908 ASD VESUVIO MOUNTA 00:00:05.05 01:28:47.56 (18) 03:33:43.03 1:49:45 19,96 3.0 215
17 93 CINOSI Ganpietro ET28322 M (1) M3 uISP PRO LIFE - CHITIEN TE  00:00:06.36 01:31:54.97 (21) 03:37:01.45 1:53:03 19,66 3.3 205
18 48 CICCHINELLI Italo A276097 M (4 M2 11P3443 ANIENE BIKE TEAM 00:00:08.11 01:32:33.01 (23) ©3:38:40.27 1:54:42 19,51 3.4 195
19 163 RUSSO Pasquale ET29941 M (1) M5 Csl HGV CICLI CONTE FANS 00:00:02.60 01:32:34.58 (25) 03:38:57.59 1:54:59 19,48 3.4 185
20 5 CANTARINI Matteo A221814 M (7) OPEN EL 12M1281 DAMA_PASOLINI_BIKEP 00:00:00.31 01:28:02.18 (16) 03:39:38.81 1:55:40 19,42 3.5 175
21 63 RAPACCHIANI Claud A277727 M (5) M2 12Y1280 ASD INFINITY BIKE 00:00:19.04 01:29:38.55 (19) ©3:39:40.91 1:55:42 19,42 3.5 170
22 18 VANACORE Patrick A140619 M (8 OPEN UN 13U1908 ASD VESUVIO MOUNTA 00:00:33.27 01:29:56.76 (20) 03:41:59.44 1:58:01 19,22 3.7 165
23 76 CAMPINI Domenico A136146 M (2 M3 12W1298 CICLISTICA L'AQUILA 2 00:00:09.20 01:32:32.27 (22) 03:42:13.09 1:58:15 19,20 3.7 160
24 386 BETTINI Paolo A274471 M (1) M4 19Y0554 SEI TORRI BIKE TEAM  00:00:10.29 01:32:53.52 (27) 03:46:43.31 2:02:45 18,82 3.11 155
25 186 FALASCA Antonio A240741 M (3) ELMT 1950556 CAROVILLI BIKE 00:00:12.91 01:35:45.37 (30) 03:46:57.40 2:02:59 18,80 3.11 150
26 16 FORCINA Simone A080651 M (9 OPEN UN 13S2049 ASD AUTORICAMBI MA  00:00:01.77 01:32:33.43 (24) 03:47:12.89 2:03:14 18,78 3.11 147
27 359 D'ANNIBALE Alessa A171696 M (2) M4 12M1226 ATTITUDE-TEAM A.S.D. 00:00:21.23 01:34:17.87 (29) 03:48:15.98 2:04:17 18,69 3.12 144
28 219 SENSI Andrea A057577 M (6) M1 10G0867 MC2 BIKE 00:00:17.73 01:34:08.36 (28) (03:48:32.00 2:04:34 18,67 3.12 141
29 367 LUZI Luigi 595080P M (3) M4 09N0584 CASTELTROSINO SUPE  00:00:20.79 01:32:51.94 (26) 03:50:21.93 2:06:23 18,52 3.14 138
30 89 DI GIAMBERARDIN A166667 M (3) M3 12P1236 LINEAOROBIKE AVEZZA 00:00:14.00 01:35:46.21 (31) 03:50:50.57 2:06:52 18,48 3.14 135
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Pos
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

ID Gara: 165094
Organizzatore: 12R0259

*1 Bib

Tipo di Gara: XCM
AVEZZANO MTB

Atleta
382 PETROLATI Mauro
221 D'ERCOLE Matteo
416 SABATUCCI Giusepp
290 LAMPAZZI Tullio
4 BARIGELLI Simone
244 SILVAGNI Carlo
463 PELUSO Leonardo
43 D'AMBROSIO Luigin
65 LEONI Massimiliano
293 PLACIDI Andrea Giu
62 ADDUCI COLLE Fran
101 TIBURZI Paolo
422 COLICCHIA Nicola
143 VUOLO Michele
185 FAUCEGLIA Matteo
282 NASUTI Cristian
191 DELLE DONNE Luca
85 TREZZA Carlo
77 ARRIZZA Alessandro
435 RENZI Antonino
229 DI FABRIZIO Fabio
31 FORTUNATO Marco
50 CAMPANA Angelo
334 COSTANTINI Alessa
309 DE ANGELIS Stefano
441 CIFARELLI Nicola
141 PERINO Antonio
41 BIANCHI Carmine
262 VOLPIN Vincenzo
326 IEZZI Christian
339 SPADAFORA Fabio
307 PANACCIO Lorenzo
361 MASTRANTONIO Lui
53 ROSSI Antonio
445 FATTORE Guido
90 DI EGIDIO Domenic
68 LE DONNE Gianluca
252 USTIONE Cristian
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Tessera

913885D
ET29416
892393K
A191949
A154744
ET28533
A086662
A162662
ET31593
ET28333
A172261
A196407
A248049
A113452
A199625
A223052
A248497
A173686
A162093
A277272
A125911
727378L
445660R
947707C
A138921
973981R
A113179
A255708
ET29418
A037634
A022400
871329C
A219521
A186704
ET31844
A049432
720051D
ET28309

PMF

TXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXxXXXxXXxXxXxxxzxxE:Ex

PCat
(4)
(7)
(2)
(4)

(10)
(6)
(1)
(2)
(3)
(5)
(7)
(3)
(4)
(6)
(4)
(8)
(5)
(5)
(7)
(6)
(9)
(1)
(2)
(8)
(9)
(4)

(10)
(5)

(10)

(11)
(6)

(12)
(7)
(8)
(5)

(13)
(7)

(11)

(o] 4 *2
M4
M1
M5
M3
OPEN EL
M2
M6
M6
M6
M3
M2
M5
M5
M3
ELMT
M2
ELMT
M5
M3
M5
M2
M7
M7
M3
M3
M6
M3
M4
M2
M3
M4
M3
M4
M1
M6
M3
M5
M2

Classifica ASSOLUTA XCM

CodSoc
11P2875
UISP
12M1226
11R3326
12M1281
UISP
12K1128
12B1260
ACSI
UISP
12X1203
11Q2876
12N1190
13F2014
11C3424
1251271
12Q1213
1251302
12W1298
13Y1689
12D1258
12P1236
1211161
1251271
19V0551
15B0446
13F2014
12X1299
UISP
12Y1280
16C0796
12A1135
12M1226
1211161
CSI
12Q1157
12E0719
CSI

Societa
PIESSE CYCLING TEAM
NON SOLO CICLISMO
ATTITUDE-TEAM A.S.D.
ASD PROVIS BIKE
DAMA_PASOLINI_BIKEP
BIKE 99
ASD BICIMANIA FOSSA
A.S.D. RAMPICLUB VAL
ASD MKG CYCLING TEA
BIKE 99
ASD GS MOTEL AL CAV
A.S.D. CICLI FATATO
CICLI SPORT MANIA
ASD TEAM OVER THE T
BIKEXTREME RACING T
EXTREME RACING TEAM
VASTESE INN BIKE
FUNCTIONAL FIT CYCLI
CICLISTICA L'AQUILA 2
TEAMBIKE MOIANO MA
A.S.D. AMICI DI DENIS
LINEAOROBIKE AVEZZA
ASD BIKE SHOCK TEAM
EXTREME RACING TEAM
MOLISE CYCLING TEAM
ASD SIRINO BIKE
ASD TEAM OVER THE T
MAIELLA TRIATHLON TE
NON SOLO CICLISMO
ASD INFINITY BIKE
ASD ABRACALABRIA
MAJELLA BIKE BROTHE
ATTITUDE-TEAM A.S.D.
ASD BIKE SHOCK TEAM
ASD NEW MARIO PUPIL
MONTI GEMELLI BIKE
ASSOCIAZIONE MTB SC
CYCLING TEAM LATINA
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00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:01:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:01:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:

Start [Real] (*3)
37.64
59.81
08.98
17.08
14.66
00.70
14.88
07.67
13.35
58.93
27.12
16.86
21.88
20.57
20.14
53.68
43.33
26.91
17.95
43.55
09.03
07.23
13.13
46.64
12.26
52.35
22.54
13.79
58.06
22.76
16.20
48.39
19.92
21.45
10.51
14.44
42.90
47.51

Giri 1

Intermedio *4

01:38:13.09

01:36:19.31

01:40:31.63

01:38:11.52

01:41:40.23

01:40:32.04

01:36:38.65

01:41:54.74

01:38:30.70

01:40:32.91

01:40:33.74

01:43:08.26

01:38:13.80

01:43:38.61

01:38:16.11

da Km 71,1 Tot.Km 71,1

37)
(32)
(45)
(35)
(50)
(46)
(34)
(51)
(42)
(47)
(48)
(52)
(38)
(53)
(40)

N.T. (184)

01:43:41.06

01:44:40.17

01:43:41.90

01:43:40.08

01:45:41.69

01:38:26.08

01:45:26.35

01:45:11.46

01:44:33.55

01:45:38.09

01:45:30.96

01:44:32.89

01:48:21.21

01:41:19.78

01:45:42.10

01:47:55.49

01:45:53.50

01:44:32.05

01:45:10.44

01:44:25.08

01:45:38.99

01:50:38.29

(56)
(63)
(57)
(55)
(73)
(41)
(67)
(65)
(61)
(70)
(69)
(60)
(82)
(49)
(74)
(78)
77)
(59)
(64)
(58)
(71)
(94)

Arrivo Distacco

03:52:09.59
03:53:31.24
03:54:40.42 2:
03:55:02.01
03:55:32.01
03:55:40.06
03:56:15.12
03:56:52.04
03:57:01.18
03:57:34.66
03:59:31.68
04:00:32.27
04:01:10.64
04:01:26.70
04:01:26.93
04:01:35.90
04:02:26.71
04:02:27.61
04:03:55.83 2:
04:04:28.75
04:04:39.54
04:04:40.01
04:05:29.88
04:06:20.37
04:07:10.51
04:07:25.89
04:07:34.26
04:07:35.15
04:07:57.40
04:08:25.67
04:08:43.86
04:09:36.72
04:09:50.75
04:10:05.32
04:10:39.33
04:10:56.72
04:11:00.17
04:11:01.12
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2:08:11
2:09:33
10:42
:11:04
:11:34
111:42
12:17
12:54
13:03
13:36
15:33
16:34
17:12
17:28
17:28
17:37
:18:28
:118:29
19:57
2:20:30
2:20:41
2:20:42
2:21:31
2:22:22
2:23:12
2:23:27
2:23:36
2:23:37
2:23:59
2:24:27
2:24:45
2:25:38
2:25:52
2:26:07
2:26:41
2:26:58
2:27:02
2:27:03

Km/h

18,38
18,27
18,18
18,15
18,11
18,10
18,06
18,01
18,00
17,96
17,81
17,74
17,69
17,67
17,67
17,66
17,60
17,60
17,49
17,45

17,44
17,44
17,38
17,32
17,26
17,24
17,23
17,23
17,21
17,17
17,15
17,09
17,08
17,06
17,02
17,00
17,00
16,99

dislivello 1900

'/Km
3.15

3.17
3.18
3.18
3.18
3.18
3.19
3.19
3.20
3.20
3.22
3.22
3.23
3.23
3.23
3.23
3.24
3.24
3.25
3.26
3.26
3.26
3.27
3.27
3.28
3.28
3.28
3.28
3.29
3.29
3.29
3.30
3.30
3.31
3.31
3.31
3.31
3.31
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Punti
132

129
126
123
120
118
116
114
112
110
108
106
104
102
100
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Pos
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

ID Gara: 165094
Organizzatore: 12R0259

*1 Bib

Tipo di Gara: XCM
AVEZZANO MTB

Atleta
433 MINUTOLO Sebastia

36 GABRIELE Simone
423 PASCARELLA Vincen
188 LORINI Domenico
370 CECCONI Stefano
497 DI FEBO Cristian
260 DI GREGORIO Manu
212 DI PIAZZA Lorenzo
462 RIELLO Raffaele
127 TOZZI Mario
265 SOZIO Carmine

91 GIUSTI Giovanni
109 DI CARLO Pierino
457 PELUSO Simone
168 CIAFFONTI Julien

74 PAONE Antonello
369 PIZZI Andrea
263 MADONNA Vittorio
292 TACOBUCCI Raffaele
231 GARGIULO Luca

80 DE LUCA Antonello
220 D'ALESSANDRO Alex
347 BARBONETTI Giulia
266 POMPA Alessio
226 DI GIOSIA Alessand
253 PICANO Giovanni
112 SARTI Stefano
389 RICCIUTI Antonio
357 IANNI Angelo
111 FACCHINI Vincenzo
261 VALERIO Stefano

55 BEATRICE Antonio

38 IACONI Fabrizio
338 NARDIELLO Gianluc
444 CAMBISE Gianni

44 CIARAMICOLI Matte
325 DEL VECCHIO Franc
107 BENEDETTI Sergio

Accademia del Tempo
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Tessera
826518M
A111189
A158437
A259902
A110531
ET
ET28356
A192204
A158438
A018035
ET29421
A084344
ET31637
A153005
A277895
561999W
ET28325
ET29419
A171922
ET31877
A210175
A286559
A229364
ET29422
ET31556
ET31937
A074746
A165143
A154811
ET31975
ET29417
ET28283
A207053
ET31875
ET29920
A185397
A213607
ET31635

PMF

TXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXxXXXxXXxXxXxxxzxxE:Ex

PCat
(8)
(8)
(9)
(6)
(9)

(14)

(12)
(9)
(6)
(1)

(13)
(7)

(10)
(8)

(10)
(3)

(11)

(14)

(15)

(15)

(16)

(11)

(12)

(17)

(12)

(18)
(2)

(13)

(14)
(4)

(19)

(16)

(17)

(15)
(9)

(20)

(18)

(10)

Cat
M5
M4
M5
ELMT
M4
M3
M2
M1
M6
M8
M2
M6
M4
M6
M1
M7
M4
M2
M3
M2
M2
M1
M4
M2
M1
M2
M8
M4
M4
M7
M2
M3
M3
M4
M6
M2
M3
M6

*2

Classifica ASSOLUTA XCM

CodSoc
13E2092
1112721
13W2000
12W1298
1173479
1201023
UISP
11R3326
13F1824
1112721
UISP
12Q1157
CSI
13F2137
12Y1280
12W1298
CSI
UISP
12R0259
ACSI
12W1298
19V0551
12G1097
UISP
ACSI
CSI
10H0852
12Q1213
12M1226
CSI
UISP
CSI
09J1005
CSI
CSI
12D0654
12D0654
CSI

Societa
TEAM AMORUSO
APD CIOCIARIA BIKE
CICLOO CARBONARI BI
CICLISTICA L'AQUILA 2
FULL GAS BIKE TEAM A
SCUOLA MTB PRATI DI
NON SOLO CICLISMO
ASD PROVIS BIKE
A.S.D. MTB TIFATA
APD CIOCIARIA BIKE
NON SOLO CICLISMO
MONTI GEMELLI BIKE
TEAM BIKE PALOMBARA
S.C. MARCIANISE ASD
ASD INFINITY BIKE
CICLISTICA L'AQUILA 2
CYCLING TEAM LATINA
NON SOLO CICLISMO
AVEZZANO MTB ASD
A.S.D. LAZIO OUTDOOR
CICLISTICA L'AQUILA 2
MOLISE CYCLING TEAM
ASD COLLARMELE MTB
NON SOLO CICLISMO
GSD TEAM GO FAST EV
GRUPPO CICLISTICO M
TRIONO RACING S.C. C
VASTESE INN BIKE
ATTITUDE-TEAM A.S.D.
TEAM BIKE PALOMBARA
NON SOLO CICLISMO
ASD CICLI SERINO
BIKE RACING TEAM AS
I LOVE MTB TORRE DEL
ASD I MARSI
A.S.D.S.S NO-CE
A.S.D.S.S NO-CE
TEAM BIKE PALOMBARA

Aielli14/05/2023

00:01:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:01:
00:00:
00:00:
00:00:
00:01:
00:00:
00:01:
00:01:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:
00:00:

Start [Real] (*3)
11.21
58.28
51.26
43.77
58.50
11.60
50.38
20.35
10.07
53.00
59.15
23.41
14.22
25.38
28.00
11.38
48.82
10.77
43.99
50.17
23.63
07.50
27.78
09.24
02.01
58.71
40.04
40.48
59.59
15.33
54.55
06.14
34.36
53.22
15.99
36.77
42.01
18.17

Giri 1

Intermedio *4

01:49:07.01

(87)
01:47:56.83 (80)
01:45:51.14 (75)
01:48:19.67 (81)
01:52:24.99 (102)
01:39:07.18 (43)
01:45:40.33 (72)
01:47:56.47 (79)
01:45:28.94 (68)
01:50:31.21 (93)
01:48:37.62 (84)
01:53:26.25 (106)
01:50:29.71 (92)
01:45:13.87 (66)
01:50:02.98 (90)
01:53:48.55 (110)
01:52:45.70 (104)
01:54:41.63 (113)
01:52:01.26 (99)
01:56:00.37 (119)

01:48:32.97 (83)

01:43:39.22 (54)
01:55:20.44 (117)
01:52:10.36 (101)
01:52:54.49 (105)
01:56:58.31 (125)
01:52:33.86 (103)
01:56:17.98 (121)
01:53:50.61 (111)
01:59:32.89 (129)
01:54:26.56 (112)
01:53:42.78 (108)
01:54:56.70 (115)
01:59:36.04 (133)
01:56:32.84 (122)
01:57:24.73 (126)
01:53:48.08 (109)

da Km 71,1 Tot.Km 71,1

Arrivo Distacco

04:11:25.99
04:12:19.14
04:13:02.08
04:14:07.99
04:14:45.68
04:14:48.29
04:15:25.79
04:16:49.34
04:17:00.64
04:17:03.87
04:20:10.21
04:20:55.40
04:21:26.92
04:21:45.68
04:21:57.52
04:22:13.59
04:22:33.75
04:22:52.40
04:23:51.43
04:23:51.65
04:23:53.56
04:24:36.11
04:25:50.60
04:25:53.13
04:26:00.43
04:26:23.97
04:26:24.81
04:26:32.72
04:29:27.77
04:31:34.47
04:31:35.35
04:32:03.02
04:32:23.50
04:33:08.43
04:33:53.22
04:34:56.24
04:34:57.73
04:35:19.07
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2:27:27
2:28:21
2:29:04
2:30:09
2:30:47
2:30:50
2:31:27
2:32:51
2:33:02
2:33:05
2:36:12
2:36:57
2:37:28
2:37:47
2:37:59
2:38:15
2:38:35
2:38:54
2:39:53
2:39:53
2:39:55
2:40:38
2:41:52
2:41:55
2:42:02
2:42:25
2:42:26
2:42:34
2:45:29
2:47:36
2:47:37
2:48:05
2:48:25
2:49:10
2:49:55
2:50:58
2:50:59
2:51:21

Km/h

16,97
16,91
16,86
16,79
16,75
16,74
16,70
16,61
16,60
16,60
16,40
16,35
16,32
16,30
16,29
16,27
16,25
16,23
16,17
16,17
16,17
16,12
16,05
16,04
16,04
16,01
16,01
16,01
15,83
15,71

15,71
15,68
15,66
15,62
15,58
15,52
15,52
15,49

dislivello 1900

'/Km
3.32

3.32
3.33
3.34
3.34
3.35
3.35
3.36
3.36
3.36
3.39
3.40
3.40
3.40
3.41
3.41
3.41
3.41
3.42
3.42
3.42
3.43
3.44
3.44
3.44
3.44
3.44
3.44
3.47
3.49
3.49
3.49
3.49
3.50
3.51
3.52
3.52
3.52

Giancarlo D'ANTONIO
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ID Gara: 165094 Tipo di Gara: XCM Classifica ASSOLUTA XCM Giri 1 daKm 71,1 Tot.Km 71,1 dislivello 1900
Organizzatore: 12R0259 AVEZZANO MTB

Pos *1 Bib  Atleta Tessera PMF PCat cCat *2 CodSoc Societa Start [Real] (*3) Intermedio *4 Arrivo Distacco Km/h '/Km  Punti

107 393 FLORIDI Daniele ET31564 M (16) M4 ACSI ASD FUORISELLA BIKE  00:00:24.29 01:54:49.37(114)  04:36:05.37 2:52:07 1545 352 0
108 412 STAGNARI Gianluca ET32017 M (10) M5 CSI ASD TEMERARI TIVOLI ~ 00:00:50.60 01:59:36.43 (134) 04:36:10.44 2:52:12 1545 353 0
109 106 LOPS Vito ET31634 M (11) M5 CSI TEAM BIKE PALOMBARA 00:00:44.21 02:00:37.27(136) (04:36:53.95 2:52:55 1541 353 0
110 405 VALENTE Giacomo A028194 M (12) M5 1173328 A.S.D. ROCCA DI PAPA  00:00:55.42 01:50:39.08 (95) (04:37:02.85 2:53:04 15,40 353 0
111 259 ANTONIANI Giovan A253189 M (21) M2 19V0551 MOLISE CYCLING TEAM  00:01:08.59 01:55:59.92 (118)  04:37:46.97 2:53:48 15,36 354 0
112 414 GRECO Giuseppe ET28318 M (13) M5 OPES ASD VELOTEAM 00:00:46.86 02:01:55.58 (144)  04:39:42,57 2:55:44 15,25 356 0
113 437 GABRIELE Luca ET28695 M (14) M5 FCI 24H TEAM SKATENA 00:00:42.68 01:55:02.34 (116) 04:40:10.40 2:56:12 15,23 356 0
114 288 CALVARESE Fabio ET31932 M (19) M3 ACSI ASD FUORISELLA BIKE  00:00:26.69 01:56:35.68 (123) 04:40:12.75 2:56:14 15,22 356 0
115 100 CINALLI Giuseppe ET31211 M (3 M8 UISP TEAM NATURABRUZZO  00:00:09.85 01:56:01.67(120) 04:40:13.19 2:56:15 15,22 356 0
116 34 CALONICO Carmelo A225514 M (11) M6 16C0796 ASD ABRACALABRIA 00:00:28.22 02:01:56.47 (145)  04:42:30.56 2:58:32 15,10 358 0
117 320 LOBOSCO Giancarlo A078155 M (20) M3 12Q1213 VASTESE INN BIKE 00:00:47.08 01:59:34.89 (131)  04:43:08.00 2:59:10 15,07 358 0
118 327 MACERA Francesco A277847 M (21) M3 12Y1280 ASD INFINITY BIKE 00:01:09.68 02:00:35.20 (135)  04:43:15.13 2:59:17 15,06 359 0
119 13 FULGIDO Ilenia Mati 792667G (1) OPEN F DE 15P0243 A.S.D. CICLO TEAM VAL 00:00:00.85 02:05:37.45(151)  04:44:37.63 3:00:39 14,99 40 0
120 247 SIROCCHI Alessandr A249190 M (22) M2 09N0584 CASTELTROSINO SUPE 00:00:36.11 02:02:21.20 (146)  04:44:40.04 3:00:42 14,99 40 0
121 411 DI CARLO Davide A128117 M (15) M5 12X1203 ASD GS MOTEL AL CAV  00:00:25.60 02:00:39.10(137)  04:45:18.97 3:01:20 14,95 40 0
122 486 D'ALESSIO Mauro A288794 M (4 M8 12M1226 ATTITUDE-TEAM A.S.D. 00:00:08.33 01:59:34.04 (130)  04:45:55,27 3:01:57 14,92 4.1 0
123 349 BASILI Marco A254835 M (17) M4 1071020 ASD GUSTATREVIMTB 00:00:38.73 02:03:25.90 (148)  04:47:23.21 3:03:25 14,84 42 0
124 187 I0ZZI Stefano A282427 M (7)) ELMT 09N0584 CASTELTROSINO SUPE 00:00:35.89 02:02:52.77(147)  04:47:24.36 3:03:26 14,84 42 0
125 241 PAOLETTI Lorenzo A266601 M (23) M2 12M1226 ATTITUDE-TEAM A.S.D. 00:01:00.91 02:01:03.65(139)  04:48:43.62 3:04:45 14,78 43 0
126 358 CUCCHIARELLI Alfre A157916 M (18) M4 12M1226 ATTITUDE-TEAM A.S.D. 00:01:01.13 02:01:17.18 (140)  04:48:44.84 3:04:46 14,77 43 0
127 296 ARPINO Nicola A284338 M (22) M3 11C3424 BIKEXTREME RACING T 00:00:34.58 01:49:24.91 (88) 04:49:09.60 3:05:11 14,75 44 0
128 364 VECCHIO CICCOLEL A121692 M (19) M4 11C3424 BIKEXTREME RACING T 00:00:31.51 01:48:48.65 (85) (04:49:09.94 3:05:11 14,75 44 0
129 150 PERRELLA Ciro A043445 M (5 M7 13U1908 ASD VESUVIO MOUNTA 00:00:48.61 02:04:01.05(149)  04:49:40.49 3:05:42 14,73 44 0
130 264 SASSO Andrea ET29420 M (24) M2 UISP NON SOLO CICLISMO 00:01:00.24 02:01:51.91 (141)  04:49:48.19 3:05:50 14,72 44 0
131 194 RANIERI Albert A259083 M (8 ELMT 1251271 EXTREME RACING TEAM 00:00:54.77 01:59:35.32(132)  04:49:56.49 3:05:58 14,71 44 0
132 490 FERRARA Danilo Mar A190200 M (25) M2 13F1513 A.S.D. BIKE & SPORT T 00:00:37.42 01:44:34.47 (62) 04:49:57.29 3:05:59 14,71 44 0
133 99 D'ALESSANDRO And A280374 M (20) M4 12H1309 TEAM CYCLING VELOSY 00:00:26.47 02:00:43.52(138) 04:50:10.77 3:06:12 14,70 44 0
134 75 TULLIO Pio 946013N M (5 M8 12W1298 CICLISTICA L'AQUILA 2 00:01:14.50 02:05:43.22 (152) 04:55:21.77 3:11:23 14,44 49 0
135 399 GIORDANI Luigi ET30759 M (21) M4 UISP BRIGANTI D'ABRUZZO  00:00:49.04 02:06:56.78 (153) 04:55:29.35 3:11:31 14,44 49 0
136 387 FORMICI Andrea ET31972 M (22) M4 CSI TEAM BIKE AURELIA 00:00:31.73 02:12:15.07(160) 04:56:18.96 3:12:20 14,40 410 0
137 345 MIGNONE Massimili ET31551 M (23) M4 CSI ASD CICLI SERINO 00:00:51.04 02:04:23.17(150)  04:56:25.54 3:12:27 14,39 410 0
138 342 PAPIRI Fabio ET31501 M (24) M4 ACSI ASD ADRIATICO TEAM  00:00:18.61 01:59:07.50 (127)  04:57:01.22 3:13:03 14,36 410 0
139 465 BIONDI Roberto ET31394 M (12) M6 CSI ASD TEAM CASTELLI 00:00:39.82 02:11:35.64 (159)  04:57:51,.61 3:13:53 14,32 4.11 0
140 94 DI DOMENICA Giova ET31212 M (6) M7 UISP PRO LIFE-CHITIEN TEA  00:00:11.82 01:50:18.74 (91) 04:59:10.37 3:15:12 14,26 412 0
141 378 CHIAPPA Silvio A191934 M (25) M4 19]0532 MATESE MOUNTAIN BIK 00:00:29.76 01:49:50.69 (89) 05:01:00.48 3:17:02 14,17 414 0
142 56 CENNERAZZO Vince ET28284 M (23) M3 CSI ASD CICLI SERINO 00:00:09.64 02:13:24.03(162) 05:07:05.86 3:23:07 13,89 419 0
143 324 TORO Marco A178205 M (24) M3 12D0654 A.S.D.S.S NO-CE 00:00:46.19 02:11:08.76 (156) 05:07:08.48 3:23:10 13,89 419 0
144 152 ROCCO Patrizio A043476 M (13) M6 13W2000 CICLOO CARBONARI BI 00:00:54.99 02:10:03.44 (155) 05:09:38.47 3:25:40 13,78 4.21 0
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Pos *1 Bib Atleta

145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

ID Gara: 165094
Organizzatore: 12R0259

Tipo di Gara: XCM
AVEZZANO MTB

Tessera

319 IASCI Nicola A078151
321 SALVATORELLI Mich A176211
426 TOROSANTUCCI Vin 852489T
374 QUADRINI Domenic A170608
340 DI RAIMONDO Clau ET30950
172 FORDELLONE France ET31579
384 TOLONE Paolo ET28358
323 ANELANTE Adamo ET28697
454 MADDALENA Mario A218710
201 SAFFIOTI Elena Mari A282066
351 ROCCI Pino ET31499
470 BOSCARO Sergio ET30951
473 CHIOVITTI Gino A022033
197 PALLUCCA Cristiana ET31971
388 BOVE Ugo A165140
458 ACQUAROLA Mauro 889379R
299 GRANCHELLI Fabio ET28307
200 PEDACE Chiara A282061
376 STANISCIA Andrea A195181
305 DI CAMPLI Gabriele A213730
428 TURCHI Nicola A155550
430 PAONE Gianni A277581
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T XTXXZEX

< =X XX X

=

XX XX

PCat Cat *2

(25)
(26)
(16)
(26)
(27)
(1)
(28)
(27)
(14)
(1)
(29)
(7)
(8)
(2)
(30)
(15)
(28)
(3)
(31)
(29)
(17)
(18)

M3
M3
M5
M4
M4
L&L
M4
M3
M6
MW
M4
M7
M7
MW
M4
M6
M3
MW
M4
M3
M5
M5

M3

EW

EW

W

Classifica ASSOLUTA XCM

CodSoc
12Q1213
12Q1213
12V1266
12V1266
ACSI
CSI
CSI
FCI 24H
19V0551
1173479
ACSI
ACSI
19J0532
UISP
12Q1213
12Q1213
UISP
1173479
12V1266
12V1266
12V1266
12V1266

Societa

VASTESE INN BIKE
VASTESE INN BIKE

IRONBIKERS 2.0
IRONBIKERS 2.0

ASD ADRIATICO TEAM
TEAM BIKE AURELIA

RACINGBIKE ASD
TEAM SKATENA

MOLISE CYCLING TEAM
FULL GAS BIKE TEAM A
ASD MTB AVENGERS
ASD ADRIATICO TEAM
MATESE MOUNTAIN BIK
ASD BRIGANTI D'ABRU
VASTESE INN BIKE
VASTESE INN BIKE
CYCLING BIKE 2000
FULL GAS BIKE TEAM A

IRONBIKERS 2.0
IRONBIKERS 2.0
IRONBIKERS 2.0
IRONBIKERS 2.0

Aielli14/05/2023

Start [Real] (*3)

00:00:41.57
00:00:49.73
00:01:02.88
00:01:05.31
00:00:21.01
00:00:27.34
00:00:46.42
00:00:45.75
00:01:08.15
00:01:14.06
00:00:38.95
00:00:30.85
00:00:33.71
00:01:09.90
00:01:01.57
00:00:59.37
00:01:05.75
00:01:14.28
00:01:07.28
00:01:08.37
00:01:09.46
00:01:10.98

Giri 1

Intermedio *4

02:18:10.13 (165)
02:18:11.75 (166)
02:11:14.13 (157)
02:11:14.99 (158)
02:18:58.80 (167)
02:21:06.80 (171)
02:21:54.65 (172)
02:17:50.17 (164)
02:17:38.19 (163)
02:20:16.32 (169)
02:20:27.83 (170)
02:18:59.82 (168)
02:36:32.46 (180)
02:36:21.23 (179)
02:36:18.31 (177)
02:36:20.11 (178)
02:37:47.88 (181)
02:39:16.72 (182)
02:23:55.01 (173)
02:28:55.29 (176)
02:23:56.04 (174)
02:24:56.37 (175)

da Km 71,1 Tot.Km 71,1

Arrivo
05:10:47.47
05:10:47.71
05:15:07.40
05:15:10.24
05:18:31.25
05:21:31.25
05:23:46.41
05:24:29.66
05:28:15.61
05:28:42.22
05:33:33.65
05:34:19.06
05:46:21.62
05:57:06.03
05:57:06.26
05:57:08.54
06:06:45.60
06:07:46.95
06:21:30.78
06:21:31.01
06:21:31.99
06:21:32.23

Distacco

dislivello 1900

3:26:49
3:26:49
3:31:09
3:31:12
3:34:33
3:37:33
3:39:48
3:40:31
3:44:17
3:44:44
3:49:35
3:50:21
4:02:23
4:13:08
4:13:08
4:13:10
4:22:47
4:23:48
4:37:32
4:37:33
4:37:33
4:37:34
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Km/h

13,73
13,73
13,54
13,54
13,39
13,27
13,18
13,15
13,00
12,98
12,79
12,76
12,32
11,95
11,95
11,95
11,63
11,60
11,18
11,18
11,18
11,18

'/Km

4.22
4.22
4.25
4.25
4.28
4.31
4.33
4.33
4.37
4.37
4.41
4.42
4,52

5.1

5.1

5.1

5.9
5.10
5.21
5.21
5.21
5.21

Punti
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ID Gara: 165094 Tipo di Gara: XCM

AVEZZANO MTB

Classifica ASSOLUTA XCM Giri 1 daKm 71,1 Tot.Km 71,1 dislivello 1900

Organizzatore: 12R0259
*1 Bib

Pos Atleta PMF *2 Societa 'm  Punti

Start [Real] (*3) Intermedio *4 Distacco K

Tessera

Presidente Giuria Adriano DI FURIA DSC Agostino Occhiuzzi

Classifica On-Line

CONDIZIONI METEO - weather condition

Giudice Arrivo:

Esposta alle ore:

Componente Antonio MURATORE Note
*1 - fondo classifica per deviazione
Componente . . .
*2 - categoria prima di accorpamento
Componente *3 - real-time (il tempo dalla partenza al passaggio sul rilevamento di start)

Segretario

Giancarlo D'ANTONIO

*4 - classifica all'intermedio

Il Giudice Giancarlo D'ANTONIO Ora Partenza 09:35:15.636

Pioggia Temperatura: 15° Umidita: 73%  Pressione: 1024 hPa Vento: 10 km/
NP - DNS NA - DNF SO - DS
87 ANGELONI Adriano 203 ROMANELLO Patrizia 20 BRUGIAFREDDO Silvano Q Q
88 SORGI Karin 204 BUZZANCA Vanessa 26 BASTIANELLI Gabriele
14 PAOLUCCI Chiara 205 CASTALDO Rosa 45 COLAROSSI Simone
19 ANDREINI Pietro 206 PARTENZA Maria 51 AQUILIO Piero
6 DI MARCO Davide 208 RECCHIA Greta 92 MALAVOLTA Andrea
8 ROCCHETTI Leopoldo 209 SCARPETTA Alessia 105 FIORENTINI Gastone
10 DESANTIS Alessandro 210 MIRANDA Mariateresa 120 NUNZIANTE Giovanni
11 CICCANTI Marco 216 NUVOLONE Fabio 130 MACIARIELLO Alberico Ivan
61 PANETTA Eliseo 217 CELLETTI Alessio 132 RICCITIELLO Giuseppe
69 DE CAPITE Antonello 222 NOTTE Alessandro 133 SENESE Domenico
71 DI SANTE Lino 225 TUFARO Gabriele 146 CESARANO Giuseppe
73 TROIANI Maurizio 227 BALDASSARRE Alessandro 175 RISCA Ana Maria
81 PARANUNZIO Federico 228 ROMANO Diego Antonio 176 FIORINDI Davide
96 DE BERARDINIS Roberto 230 STELLATO Vincenzo 183 SANSONETTI Umberto
97 BUDIANI Lino 237 PIZZUTI Francesco 207 SACCHETTI Beatrice
115 IANNACONE Alessandro 250 MAROTTA Felice 233 DI GIUSEPPE Marcello
117 PENSIERO Giovanni 251 DE SIMONE Salvatore 239 CUCCI Giacomo
118 SPINELLI Andrea 257 DI BIASE Luigi 273 CIERI Renato
124 TOTI Palmiro 270 GENNARELLI Giuseppe 279 CICCHETTI Pierluigi
125 BUFALINI Antonio 271 BONTEMPO Emilio 287 PAURA Fabio
134 VALENTINO Alfonso 275 LEGGIERO Gianfranco 291 ADAMI Luca
135 BIASIUCCI Giovanni Pietro 276 COLAIACOVO Matteo 332 CELLINI Alessio
136 RICCIO Mario 277 NOVELLA Ferdinando 346 LOMBARDO Alessio
137 ALTIERI Antonio 284 ROMANDINI Annibale 348 PIERANDOZZI Fabio
138 PAGLIARO Giuseppe 295 DANTE Stefano 352 TANO Gianni
140 PARLATO Vincenzo 308 FALLONE Raffaele 368 BARCHIESI Diomede
145 TORTORA Pierre 310 LABBATE Michele 383 SEMENTILLI Marco
148 DELLA ROCCA Vincenzo 315 PETRELLA Patrizio 385 BO Enzo
151 PASSACANTANDO Luca 316 PENSATO Antonio 431 PISANI Emanuele
154 PAGANI Mauro 328 SEGRETI Daniele 488 ZITO Giuliano
155 SCARSELLA Simone 329 DI CRISTO Palmerino 64 ALATI Monica
156 ROSATO Federico 330 VANACORE Luigi 594 DI STEFANO Germano
159 MERCANTI Giovanni 331 AQUILINO Giovanni Tot: 32
164 LO SCALSO Adriano 333 FEDERICO Marcello
165 MAURIELLO Antonio 337 DURANTE Antonio
166 MARINO Luciano 353 RICCI Danilo
171 FERRARESE Jandira 356 PARISSE Alessandro
184 PANELLA Antonio 363 COZZA Franco
189 PERRUZZA Alessio 395 CIAMPA Gerardo
192 LUPI Francesco 396 D'ORSI Cristian
193 TOMASSI Davide 397 LANDO Michele
196 DI CORPO Marco 398 NATALI Andrea
Tot: 42 400 MAURO Gennaro
401 PERAZZETTI Marco
402 DI BERARDINO Nino
403 CASILLI Fabrizio
415 SILLA Massimo

Accademia del Tempo

Aielli14/05/2023 14/05/2023 18:36:18 Giudice

Pagina 6 di 7 Giancarlo D'ANTONIO



ID Gara: 165094 Tipo di Gara: XCM Classifica ASSOLUTA XCM Giri 1 daKm 71,1 Tot.Km 71,1 dislivello 1900
Organizzatore: 12R0259 AVEZZANO MTB

Pos *1 Bib Atleta Tessera PMF Pcat cCat *2 CodSoc Societa Start [Real] (*3) Intermedio

418 CELI Alessandro

419 MOSCA Federico

420 SELLI Gianluca

436 GIULIANO Zito

442 GENTILE Mario

447 CIUFFETELLI Luca

451 DI PAOLO Bruno

452 BASILICATA Generoso

456 COLAIANNI Marco Pasquale

460 PALMERI Andrea

461 LAPI Gianluca

466 LEPORE Cristiano

467 SANTI Marcello

468 DI CIOCCIO Piero

469 MANNA Salvatore

474 GIACCIO Maurizio

480 BRENELLI Carlo

483 TUNDISI Eugenio Valentino

484 DI NARDO Renzo

485 PIERANUNZI Luciano

695 FIORE Giuseppe

491 SORGI Luigi

495 SANZI Bruno

492 NARDELLA Giovanni

494 BORZETTI Renato

496 CORDOVANI Carlo
Tot: 73

rrivo Distacco Km, Km  Punti

Accademia del Tempo Aielli14/05/2023 14/05/2023 18:36:18 Giudice
Pagina 7 di 7 Giancarlo D'’ANTONIO




